

# Vinterkampanje

Bestill før 1. mai og få med tilvalg til verdi opptil

# 110 000,-

Rosenborg Reklame NOR10010



**Drømmen**  
kan bli  
virkelighet!

Kampanjen varer ut april 2010,  
kampanjetilbudet kan ikke kombineres med andre tilbud

[WWW.NORSKEHUS.NO](http://WWW.NORSKEHUS.NO)

*Norske Hus*  
BOLIGSYSTEM AS

*Norske Hus*  
BOLIGSYSTEM AS

# Vinterkampanje

Kunder som bestiller byggesett før 1. Mai 2010 får med følgende tillegg uten kostnad:

- Solid Vent etasjepipe fra Schiedel
- F343 Vedovn fra Jøtul inkludert røykrør og frisklufttilkobling
- Oppgradering til 3-lags vindu fra H-vinduet Lillerønning
- Oppgradering av innvendige dører til massiv formpressede dører med dempelist på dørkarm fra Swedoor
- Gavekort verdi kr 10 000,- i skyvedørsgarderober fra Habitat
- All utvendig kledning leveres ferdig hvitgrunnet fra Støren Treindustri

[WWW.NORSKEHUS.NO](http://WWW.NORSKEHUS.NO)



**Norske Hus gir deg følgende tilvalg ved bestilling av hus før 1. Mai 2010:**



## Lillerønning H-vinduet

### Oppgradering til 3-lags vindu fra H-vinduet Lillerønning

Med 3-lags energiglass i vinduene vil du bedre inneklimate, og få en bedre komfort i din nye bolig. Her er det også mye å spare på strømforbruk og dermed egen økonomi, samt at du bidrar til et bedre miljø med lavere energiforbruk. Norske Hus gir deg nå et vindu som gjør din bolig mer miljøvennlig, og et vindu som er anbefalt av Enova.

[www.lilleronning.no/toppsving.asp](http://www.lilleronning.no/toppsving.asp)



## SWEDOOR

JELD WEN  
DOOR SOLUTIONS

### Oppgradering til massive formpressede Compact innerdører med dempelist i karmen.

Compact døren har spesielt glatt og pen overflate pga et ekstra lag med maling. Den massive sponkjernen bidrar også til ekstra høy støyreduksjon, og høy formstabilitet. Alt i alt har Compact innerdører en høy kvalitet som gir varig bruksglede.

[www.swedoor.no/index/product/interior/moulded-massive.htm](http://www.swedoor.no/index/product/interior/moulded-massive.htm)



## SCHIEDEL PIPE SYSTEM

### Schiedel etasjepipe med toppavdekking:

Pipe og tilluft i ett system  
Solid Vent etasjepipe er overflatebehandlet på alle sider og tilfredsstillende tetthetskravene i TEK 07.

[www.schiedel.no/etasjepiper/solid-vent](http://www.schiedel.no/etasjepiper/solid-vent)



## Habitat®

### Gavekort verdi kr. 10 000,- på skyvedørsløsninger fra Habitat

Habitat skyvedørsløsninger bygges opp av kraftige og solide aluminiumsprofiler, gulvgående hjul med fjærdemping og kulelager, styringshjul i taket med kulelager, tak og bunnskinne av aluminium, og flotte fyllinger med utallige kombinasjonsmuligheter. Med våre nye Habitat classic special modell har vi et svært omfattende produktspekter som dekker de fleste behov.

[www.habitat.no](http://www.habitat.no)



### Jøtul F 376 vedovn

Ovnene har nyskapende former og detaljer med spennende materialer. Store sideglass gir flott innsyn til flammene fra flere vinkler. Jøtul F 370-konseptet har mottatt en rekke designpriser, blant annet "red dot design award: best of the best" og "Merket for God Design".

[www.jotul.com/no/wwwjotulno/Main-Menu/Produkter/Ved/vedovner/Jotul-F-376](http://www.jotul.com/no/wwwjotulno/Main-Menu/Produkter/Ved/vedovner/Jotul-F-376)



### All utvendig kledning leveres ferdig grunnet fra Støren Treindustri AS

Kledningen er behandlet med hvit grunning fra Becker Acroma, på 3 sider. Dette reduserer faren for mugg sopp og råte, samtidig som det første malingsstrøket er ferdig. Grunningen kan overmales med de fleste beis og malingstyper.

[www.storentreindustri.no](http://www.storentreindustri.no)